
3-6-20 HIGASHI OI SHINAGAWA-KU TOKYO  

JAPAN 140-0011  

TEL: 81-3-6868-6800 FAX: 81-3-6868-6880  

E-mail: smj@smj.sc cs1@smj.sc 

 

2020 年 5 月 吉 日  

お客様各位 

ＳＭＪ株式会社 

 

現金・小切手取扱に関するお知らせ 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、現下の新型コロナウイルスの影響を踏まえ、感染拡大に対するリスク軽減・安全確保及び

迅速なサービス維持を目的として、2020 年 6 月 をもちまして、現金・小切手のお取扱いを原則

として休止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。  

 

つきましては、2020 年 6 月 1 日（月）以降の輸出入運賃・諸チャージのお支払いは、 弊社

アライバルノーティス、またはフレイトメモに記載される銀行口座へのお振込みをお願いいたしま

す。  

 

今後もより一層のサービスの向上に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協 力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。  

 

  ※お振込みに際しての手数料は、お客様にてご負担をお願いいたします。  

 ※やむを得えない事情がございましたら、弊社までご相談下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


